
POSTANOWIENIE 115/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Garwolin na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 11 i art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Garwolin ustalonych 
postanowieniem Nr 7/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Garwolin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5629, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6493). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Garwolin, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Garwolin. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9092C88-71AB-4BB3-BC65-7C2D816511AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 115/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Garwolin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Feliksin, Ruda Talubska, Taluba 

Szkoła Podstawowa  
im. ks. Bronisława Markiewicza  

w Rudzie Talubskiej,  
Ruda Talubska ul. Akacjowa 10,  

08-400 Garwolin 

2 Izdebnik, Parcele Rębków 
Świetlica OSP w Izdebniku,  

Izdebnik 16,  
08-410 Garwolin 

3 Stoczek, Wilkowyja, Zakącie 

Szkoła Podstawowa  
im. Marii Wójcik w Wilkowyi,  

Wilkowyja 48,  
08-410 Garwolin 

4 Niecieplin, Sławiny, Unin-Kolonia 
Świetlica wiejska w Niecieplinie,  

Niecieplin 30A,  
08-400 Garwolin 

5 Czyszkówek, Lucin, Natalia 
Urząd Gminy w Garwolinie,  

ul. Mazowiecka 16,  
08-400 Garwolin 

6 Jagodne, Michałówka 
Świetlica wiejska w Jagodnem,  

Jagodne 57A,  
08-400 Garwolin 

7 
Budy Uśniackie, Uśniaki, 

Władysławów, Wola 
Władysławowska 

Szkoła Podstawowa  
w Woli Władysławowskiej,  
Wola Władysławowska 27,  

08-410 Garwolin 

8 Wola Rębkowska 

Szkoła Podstawowa  
w Woli Rębkowskiej,  

Wola Rębkowska ul. Długa 90,  
08-410 Garwolin 

9 Krystyna, Stara Huta 
Świetlica wiejska w Krystynie,  

Krystyna 78A,  
08-410 Garwolin 

10 Sulbiny 
Świetlica OSP w Sulbinach,  

Sulbiny ul. Wspólna 46,  
08-400 Garwolin 

11 Ewelin, Rębków 

Szkoła Podstawowa  
im. Armii Krajowej w Rębkowie,  

Rębków ul. Starowiejska 8,  
08-410 Garwolin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9092C88-71AB-4BB3-BC65-7C2D816511AD. Podpisany Strona 1



12 Miętne 
Świetlica OSP w Miętnem,  

Miętne ul. Główna 118,  
08-400 Garwolin 

13 Górki 
Świetlica wiejska w Górkach,  
ul. ks. Stanisława Pasionka 10,  

08-400 Górki 

14 Nowy Puznów, Stary Puznów 
Świetlica wiejska w Nowym Puznowie,  

Nowy Puznów 46,  
08-400 Nowy Puznów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9092C88-71AB-4BB3-BC65-7C2D816511AD. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 115/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Garwolin na stałe obwody głosowania


		2023-08-29T13:41:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




